
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   10 апреля 2014 года      № 209   
    

город Глазов 
 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОЧЕТНЫХ ЗВАНИЯХ  

И НАГРАДАХ, ПОРЯДКЕ ИХ ПРИСВОЕНИЯ И НАГРАЖДЕНИЯ  

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»,  

УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 11.07.2013 № 147 

 

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.03.2014 № 1-155в-

2014, руководствуясь ст.66 Трудового кодекса Российской Федерации,  Уставом 

муниципального образования «Глазовский район», учитывая заключение юридического 

отдела Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного 

Совета депутатов и Администрации Глазовского района от 03.04.2014, Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Положение о почетных званиях и наградах, порядке их присвоения и 

награждения в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденное решением 

Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 11.07.2013 № 147 

следующие изменения: 

 - пункты 5.23,  5.24  признать утратившими силу. 
 

 2. Настоящее решение вступает в законную силу после официального 

опубликования.  

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин  

 

 

«____» апреля 2014 года 

 

 

 

 

 


